

1 - BILAN ACTIF

ACTIF (emplois)				
	EXERCICE N			EXERCICE N-1
	Brut	Amort / Prov	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	-	-	-	-
Frais de recherche et développement	-	-	-	-
Donations temporaires d'usufruit	-	-	-	-
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, dr	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-
Immobilisations corporelles				
Terrains	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-
Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-
Biens reçus par legs ou donations destinées à être cédés	-	-	-	25 000
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	-	-	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-	-
Prêts	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	-	-	-	25 000
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	-	-	-	-
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	10 000	-	10 000	-
Créances reçues par legs ou donations	-	-	-	-
Autres	1 513	-	1 513	-
Valeurs mobilières de placement	-	-	-	-
Instruments de trésorerie	-	-	-	-
Disponibilités	1 777 991	-	1 777 991	1 218 990
Charges constatées d'avance	1 230	-	1 230	1 230
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 790 734	-	1 790 734	1 220 220
Frais d'émission des emprunts	-	-	-	-
Primes de remboursement des emprunts	-	-	-	-
Ecart de conversion Actif	-	-	-	-
TOTAL GENERAL	1 790 734	-	1 790 734	1 245 220

2 - BILAN PASSIF

PASSIF (ressources)		
	EXERCICE N	EXERCICE N-1
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	-	-
Fonds propres complémentaires	-	-
Fonds propres avec droit de reprise	-	-
Fonds statutaires	-	-
Fonds propres complémentaires	-	-
Ecart de réévaluation	-	-
Réserves	-	-
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-
Réserves pour projets de l'entité	-	-
Autres	-	-
Report à nouveau	1 058 021	969 567
Excédent ou déficit de l'exercice	243 805	88 454
Situation nette	1 301 826	1 058 021
Fonds propres consommables	15 000	15 000
Subvention d'investissement	-	-
Provisions réglementées	-	-
TOTAL FONDS PROPRES	1 316 826	984 567
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs et donations		-
Fonds dédiés	367 372	40 976
TOTAL FONDS REPORTES	367 372	40 976
PROVISIONS		
Provisions pour risques	-	-
Provisions pour charges	-	-
TOTAL PROVISIONS	-	-
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)	-	-
Emprunts et dettes auprès de établissements de crédit	-	-
Emprunt et dettes financières diverses	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	35 587	124 515
Dettes des legs et donations	-	-
Dettes fiscales et sociales	3 973	6 708
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-
Autres dettes	66 976	-
Instruments de trésorerie	-	-
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	106 536	131 223
Ecart de conversion Passif (V)	-	-
TOTAL GENERAL	1 790 734	1 245 220

3 - COMPTE DE RESULTAT

	EXERCICE N	EXERCICE N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	-	-
Ventes de biens et services		-
Ventes de biens		-
dont ventes de dons en nature	-	-
Ventes de prestations de service	5 000	-
dont parrainages	-	-
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	-	-
Versements des fondateurs ou consommations	-	-
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	387 281	308 858
Mécénats	93 767	21 000
Legs, donations et assurance-vie	9 717	23 301
Contributions financières	390 034	58 782
Reprises sur amortissements, dépréciations,		-
Utilisations des fonds dédiés	-	74 420
Autres produits		
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	885 799	486 361
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	4 634	-
Variation de stock	-	-
Autres achats et charges externes	242 961	260 458
Aides financières	65 412	74 420
Impôts, taxes et versements assimilés	355	
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements et aux		
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés	260 984	67 470
Autres charges	85 730	16 800
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	660 076	419 149
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	225 723	67 213
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	-	-
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif	-	-
Autres intérêts et produits assimilés	16 554	27 949
Reprises sur provisions, dépréciations et	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières	-	-
TOTAL PRODUITS FINANCIERS	16 554	27 949
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations	-	-
Intérêts et charges assimilés	-	-
Différences négatives de change	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs	-	-
TOTAL CHARGES FINANCIERES	-	-
2. RESULTAT FINANCIER	16 554	27 949
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	242 277	95 162
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opération de gestion	-	-
Sur opération en capital	30 500	-
Reprises sur provisions, dépréciations et	-	-
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS	30 500	-
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opération de gestion	-	-
Sur opération en capital	25 000	-
Dotations aux amortissements, aux dépréciations	-	-
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES	25 000	-
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL	5 500	-
Participation des salariés au résultat (VII)	-	-
Impôts sur les bénéfices (VIII)	3 973	6 708
TOTAL DES PRODUITS	932 853	514 311
TOTAL DES CHARGES	689 049	425 857
RESULTAT DE L'EXERCICE	243 804	88 454

COMPTE DE RESULTAT PAR ORIGINE ET DESTINATION

A - PRODUITS ET CHARGES PAR ORIGINE ET DESTINATION	EXERCICE N		EXERCICE N-1	
	TOTAL	Dont générosité du public	TOTAL	Dont générosité du public
PRODUITS PAR ORIGINE				
1 - PRODUITS LIES A LA GENEROSITE DU PUBLIC				
1.1 Cotisations sans contrepartie				
1.2 Dons, legs et mécénat				
- Dons manuels	387 281	387 281	308 858	308 858
- Legs, donations et assurances-vie	40 217	40 217	23 301	23 301
- Mécénat	93 767	93 767	21 000	21 000
1.3 Autres produits liés à la générosité du public				
2 - PRODUITS NON LIES A LA GENEROSITE DU PUBLIC				
2.1 Cotisations avec contrepartie				
2.2 Parrainage des entreprises				
2.3 Contributions financières sans contrepartie	390 034		58 782	
2.4 Autres produits non liés à la générosité du public	21 554		27 949	
3 - SUBVENTIONS ET AUTRES CONCOURS PUBLICS				
4 - REPRISES SUR PROVISIONS ET DEPRECIATIONS				
5 - UTILISATIONS DES FONDS DEDIES ANTERIEURS	-	-	74 420	-
TOTAL	932 853	521 265	514 310	353 159
CHARGES PAR DESTINATION				
1 - MISSIONS SOCIALES				
1.1 Réalisées en France				
- Actions réalisées par l'organisme	300 157	9 043	243 314	290
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant en France	65 412	-	74 420	5 000
1.2 Réalisées à l'étranger				
- Actions réalisées par l'organisme				
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant à l'étranger				
2 - FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS				
2.1 Frais d'appel à la générosité du public	23 625	23 625	19 102	19 102
2.2 Frais de recherche d'autres ressources			14 842	
3 - FRAIS DE FONCTIONNEMENT	34 898	34 898		14 842
4 - DOTATIONS AUX PROVISIONS ET DEPRECIATIONS			6 708	
5 - IMPOT SUR LES BENEFICES	3 973		67 470	
6 - REPORTS EN FONDS DEDIES DE L'EXERCICE	260 984	86 963		11 000
TOTAL	689 049	154 529	425 857	50 234
EXCEDENT OU DEFICIT	243 804 €	366 736 €	88 454 €	302 925 €
-	0	-		
B - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
PRODUITS PAR ORIGINE				
1 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES LIEES A LA				
1.1 Bénévolat	0			
1.2 Prestations en nature	0			
1.3 Dons en nature	0			
2 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES NON LIEES A LA				
3 - CONCOURS PUBLICS EN NATURE				
3.1 Prestations en nature	0			
3.2 Dons en nature	0			
TOTAL	- €	- €	- €	- €
CHARGES PAR DESTINATION				
1 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES AUX MISSIONS				
1.1 Réalisées en France	0			
1.2 Réalisées à l'étranger	0			
2 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES A LA RECHERCHE	0			
3 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES AU FONCTIONNEMENT	0			
TOTAL	- €	- €	- €	- €